

Styrelsen för

# Kanozi Holding AB

Org nr 559193-0515

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	4
Balansräkning - koncern	5
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9
Kassaflödesanalys - moderföretag	11
Noter	12
Underskrifter	24

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (kSek). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kanozi Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2023-02-03. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Ort och datum

*Gribo*  
*den 3 februari 2023*



Helene Brandrup-Wognsen  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

#### Koncern

Kanozi Holding AB äger genom sitt dotterbolag Kanozi Sverige AB en koncern vars verksamhet arbetar med arkitektur, inredning, möbler, infrastruktur och stadsutveckling inom byggbranschen. Målet för verksamheten är att vara det mest kreativa kontoret i branschen med en kultur som strävar efter ständig förbättring och utveckling med ett hållbarhetsperspektiv i centrum. Förståelse för hur värde skapas hos kunden och i sin tur hos deras kunder kombinerat med engagerat medarbetarskap är viktiga komponenter i företagskulturen. För att skapa värde hos våra beställare är vårt arbete med kvalitet och hållbarhet centralt, likväl som vi strävar efter att hitta lösningar som både skapar funktion och estetik.

Kanozi Holding AB äger 86,5% av aktier och röster i Kanozi Sverige AB som i sin tur har tre helägda dotterbolag, Kanozi Arkitekter AB, Kanozi Inredning & Design AB och Izonak AB.

#### Moderföretag

Ytterligare förvärv av andelar i Kanozi Sverige AB har skett under året.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

#### Koncern

Belopp KSEK	2022-08-31	2021-08-31
Nettoomsättning	107 363	99 812
Balansomslutning	25 526	29 229
Soliditet	28,2%	43,7%
Resultat efter finansiella poster	2 444	8 014
Antal anställda	88	90

Definitioner: se not

Tillväxten under verksamhetsåret har främst Izonak AB stått för. Bolaget startades 2018 och har under verksamhetsåret haft flera stora projekt som bidragit till att omsättningen har ökat.

#### Moderföretag

Belopp KSEK	2022-08-31	2021-08-31
Nettoomsättning	-	-
Balansomslutning	13 369	11 447
Soliditet	77,5%	45,5%
Resultat efter finansiella poster	10 105	-191

Definitioner: se not

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

## Viktiga förhållanden

Under september 2022 har en riktad nyemission genomfört i Kanozi Sverige AB. Antalet aktier har ökat med 7800 st.

## Förväntad framtida utveckling

### **Koncern**

Målet är att koncernen ska fortsätta växa för att kunna nå bolagets vision att bidra till att bygga ett hållbart samhälle som kan gå i arv till kommande generationer.

### **Moderföretag**

Moderbolaget är ett holdingbolag som inte har några anställda.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

### **Koncern**

Inga väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som skulle påverka bedömningen av rapporten.

### **Moderföretag**

Inga väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som skulle påverka bedömningen av rapporten.

2023020809218

## Eget kapital

<i>Bundet eget kapital</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Reserver</i>
<i>Koncernen</i>			
Ingående balans 2021-09-01	50	-	-
<b>Eget kapital 2022-08-31</b>	<b>50</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

	<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>	<i>Innehav utan best. inflytande</i>
<i>Koncernen</i>		
Ingående balans 2021-09-01	10 049	2 686
Årets resultat	1 181	209
Utdelning	-5 000	-1 740
Förändring av ägarandel i dotterföretag	-174	-120
Förändring av skattesats uppskjuten skatt	58	9
<b>Eget kapital 2022-08-31</b>	<b>6 114</b>	<b>1 044</b>

<i>Bundet eget kapital</i>	<i>Aktiekapital</i>	<i>Uppskrivnings- fond</i>	<i>Reservfond Utv fond</i>
<i>Moderföretaget</i>			
Ingående balans 2021-09-01	50	-	-
<b>Eget kapital 2022-08-31</b>	<b>50</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

<i>Fritt eget kapital</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Fond för verkligt värde</i>	<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
<i>Moderföretaget</i>			
Ingående balans 2021-09-01	-	-	5 212
Årets resultat			10 105
Utdelning			-5 000
<b>Eget kapital 2022-08-31</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>10 317</b>

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, KSEK 10 317, behandlas enligt följande:

	<i>Belopp i KSEK</i>
Balanseras i ny räkning	10 317
<b>Summa</b>	<b>10 317</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		107 363	99 812
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		-	-620
Övriga rörelseintäkter	2	49	921
		<u>107 412</u>	<u>100 113</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 725	-14 963
Övriga externa kostnader	3,4	-19 087	-13 883
Personalkostnader	5	-61 042	-59 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-2 924	-2 966
<b>Rörelseresultat</b>		<u>2 634</u>	<u>8 466</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	-	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-190	-455
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>2 444</u>	<u>8 014</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>2 444</u>	<u>8 014</u>
Skatt på årets resultat	10	-987	-2 154
<b>Årets resultat</b>		<u>1 457</u>	<u>5 860</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		1 248	5 010
Innehav utan bestämmande inflytande		209	850

2023020809220

## Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	11	1 843	3 705
		<u>1 843</u>	<u>3 705</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet		27	14
Inventarier, verktyg och installationer	12	1 960	2 934
		<u>1 987</u>	<u>2 948</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>3 830</u>	<u>6 653</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Pågående arbeten för annans räkning		86	37
		<u>86</u>	<u>37</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 668	7 530
Fordringar hos koncernföretag		1	-
Skattefordringar		345	431
Övriga fordringar		248	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	7 588	7 469
		<u>15 850</u>	<u>15 444</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>5 760</u>	<u>7 095</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>21 696</u>	<u>22 576</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>25 526</u>	<u>29 229</u>

2023020809221

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50	50
Balanserat resultat inkl årets resultat		6 114	10 049
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>6 164</u>	<u>10 099</u>
Innehav utan bestämmande inflytande		1 044	2 686
Summa eget kapital		<u>7 208</u>	<u>12 785</u>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Uppskjuten skatteskuld		1 929	1 759
Övriga avsättningar	15	92	92
		<u>2 021</u>	<u>1 851</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		3 054	2 183
Skatteskulder		5	826
Övriga kortfristiga skulder		8 010	6 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	5 228	5 525
		<u>16 297</u>	<u>14 593</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>25 526</u>	<u>29 229</u>

2023020809222

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		2 444	8 014
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		2 924	2 738
		<u>5 368</u>	<u>10 752</u>
Betald inkomstskatt		-1 553	-3 903
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>3 815</b>	<b>6 849</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-49	-37
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-490	-1 667
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		2 525	3 383
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>5 801</b>	<b>8 528</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-102	-385
Förvärv av finansiella tillgångar		-294	-1 120
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-396</b>	<b>-1 505</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av låneskulder		-	-11 531
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-5 000	-
Utbetald utdelning till andelar utan bestämmande inflytande		-1 740	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-6 740</b>	<b>-11 531</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 335</b>	<b>-4 508</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>7 095</b>	<b>11 603</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>5 760</b>	<b>7 095</b>

2023020809223

## Resultaträkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		-	-
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3,4	-160	-105
<b>Rörelseresultat</b>		-160	-105
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	10 260	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	89	248
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-84	-334
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		10 105	-191
<b>Resultat före skatt</b>		10 105	-191
<b>Årets resultat</b>		10 105	-191

2023020809224

**Balansräkning - moderföretag**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	11 248	10 955
		<u>11 248</u>	<u>10 955</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>11 248</u>	<u>10 955</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 794	248
		<u>1 794</u>	<u>248</u>
<i>Kassa och bank</i>		327	244
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>2 121</u>	<u>492</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>13 369</u>	<u>11 447</u>

2023020809225

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (50000 aktier)		50	50
		<u>50</u>	<u>50</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		212	5 403
Årets resultat		10 105	-191
		<u>10 317</u>	<u>5 212</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>10 367</u>	<u>5 262</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		584	5 104
Övriga kortfristiga skulder		2 400	1 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	18	30
		<u>3 002</u>	<u>6 185</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>13 369</u>	<u>11 447</u>

2023020809226

## Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		10 105	-191
		<u>10 105</u>	<u>-191</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>10 105</b>	<b>-191</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-1 545	4 722
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-3 183	6 169
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>5 377</b>	<b>10 700</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av finansiella tillgångar		-294	-1 120
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-294</b>	<b>-1 120</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av låneskulder		-	-9 437
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-5 000	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-5 000</b>	<b>-9 437</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>83</b>	<b>143</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>244</b>	<b>101</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>327</b>	<b>244</b>

2023020809227

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella tillgångar**

##### *Övriga immateriella tillgångar*

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Koncern</i> år	<i>Moder- företag</i> år
<hr/>		
Följande avskrivningstider tillämpas:		
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>		
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>		
Goodwill	5 år	

Goodwill har uppstått vid förvärvad verksamhet. Vid förvärvet bedömdes avskrivningstid på goodwill till 5 år.

2023020809228

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>Koncern</i> år	<i>Moder- företag</i> år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Nedlagda kostnader på annans fastighet	20	
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5	

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

2023020809229

### **Leasing - leasetagare**

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

### **Finansiella leasingavtal**

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över leasingperioden.

### **Operationella leasingavtal**

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

## **Koncernredovisning**

### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

### **Goodwill**

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

2023020809231

### **Redovisningsprinciper i moderföretaget**

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

#### **Leasing**

Finansiella leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal i moderföretaget.

#### **Utländsk valuta**

En valutakursdifferens som avser en monetär post som utgör en del av moderföretagets nettoinvestering i en utlandsverksamhet och som är värderad utifrån anskaffningsvärde redovisas i resultaträkningen om differensen uppstått i moderföretaget.

#### **Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar med tillägg för uppskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Skatt**

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### **Intäkter**

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas i moderföretaget som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort (färdigställandemetoden).

#### **Anteciperad utdelning**

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Koncernbidrag och aktieägartillskott**

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

2023020809232

## Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Koncern</b>		
Erhållna offentliga stöd	49	921
Summa	49	921
<b>Moderföretag</b>		
Summa	-	-

## Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Koncern</b>		
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsuppdrag	240	163
Andra uppdrag	11	-
Summa	251	163
<b>Moderföretag</b>		
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsuppdrag	9	8
Andra uppdrag	2	-
Summa	11	8

### Kommentar

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 4 Operationell leasing

### Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Koncern</b>		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Minimileaseavgifter	4 377	4 018
Totala leasingkostnader	4 377	4 018
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	4 516	3 976
Mellan ett och fem år	5 493	4 745
	10 009	8 721
<b>Moderföretag</b>		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Totala leasingkostnader	-	-
Leasingintäkter avseende objekt som vidareuthyrts uppgår till		
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
	-	-

2023020809234

## Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

### Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	Varav män	2020-09-01- 2021-08-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Totalt moderföretaget	-	-	-	-
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	88	26	90	27
Totalt dotterföretag	88	26	90	27
<b>Koncernen totalt</b>	<b>88</b>	<b>26</b>	<b>90</b>	<b>27</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse och VD	-	-
Summa	-	-
(varav pensionskostnader) 1)	-	-
<b>Dotterföretag</b>		
Styrelse och VD	5 253	6 343
Övriga anställda	36 091	35 013
Summa	41 344	41 356
Sociala kostnader	16 883	13 826
(varav pensionskostnader)	4 201	3 426
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	5 253	6 343
Övriga anställda	36 091	35 013
Summa	41 344	41 356
Sociala kostnader	16 883	13 826
(varav pensionskostnader) 2)	4 201	3 426

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 0 kSek (fg år 0 kSek) företagets ledning avseende 5 (5) personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kSek (fg år 0 kSek).

2) Av koncernens pensionskostnader avser 950 kSek (fg år 10 080 kSek) företagets ledning avseende 7 (7) personer. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kSek (fg år 0 kSek).

## Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Koncern</b>		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Goodwill	1 861	1 842
Nedlagda kostnader på annans fastighet	15	34
Inventarier, verktyg och installationer	1 048	1 090
	2 924	2 966

**Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag**

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Utdelning	10 260	-
	<b>10 260</b>	<b>-</b>

Erhållen utdelning under räkenskapsåret med 10 260 000 från Kanozi Sverige AB.

**Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Koncern</b>		
Ränteintäkter, övriga	-	3
	-	3
<b>Moderföretag</b>		
Ränteintäkter, koncernföretag	89	248
	89	248

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Koncern</b>		
Räntekostnader, övriga	-190	-455
	-190	-455
<b>Moderföretag</b>		
Räntekostnader, koncernföretag	-84	-34
Räntekostnader, övriga	-	-300
	-84	-334

**Not 10 Skatt på årets resultat**

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	818	1 719
Uppskjuten skatt	169	435
	987	2 154
<b>Moderföretag</b>		
	-	-

## Not 11 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	9 307	9 307
Vid årets slut	9 307	9 307
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-5 602	-3 760
-Årets avskrivning	-1 862	-1 842
Vid årets slut	-7 464	-5 602
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 843</b>	<b>3 705</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	8 464	8 082
-Nyanskaffningar	75	385
-Omklassificeringar	-	-2
-Vid årets slut	8 539	8 465
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-5 531	-4 441
-Årets avskrivning	-1 048	-1 090
-Vid årets slut	-6 579	-5 531
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 960</b>	<b>2 934</b>
<b>Moderföretag</b>		
-Vid årets slut	-	-
-Vid årets slut	-	-
-Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 13 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	10 955	9 835
-Förvärv	293	1 120
-Vid årets slut	11 248	10 955
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 248</b>	<b>10 955</b>

**Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Moderföretaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Kanozi Sverige AB eftersom det finns en överenskommelse med övriga ägare. Överenskommelsen innebär att moderföretaget har rätt att utforma de finansiella och operativa strategierna.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>2022-08-31 Redovisat värde</i>	<i>2021-08-31 Redovisat värde</i>
Kanozi Sverige AB, 556910-8847, Göteborg	103 800	86,5	11 248	10 955
			<b>11 248</b>	<b>10 955</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>Koncern</b>		
Förutbetald hyra och leasing	226	396
Upplupna intäkter	6 293	5 334
Övriga poster	1 070	1 739
	<b>7 589</b>	<b>7 469</b>
<b>Moderföretag</b>	-	-

**Not 15 Övriga avsättningar**

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>Koncern</b>		
Garantiåtaganden	92	92
	<b>92</b>	<b>92</b>
<b>Moderföretag</b>	-	-

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>Koncernen</b>		
Upplupna personalkostnader	4 861	5 181
Övriga poster	367	344
	<b>5 228</b>	<b>5 525</b>
<b>Moderföretaget</b>		
Övriga poster	18	30
	<b>18</b>	<b>30</b>

## Not 17 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

### Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
Övriga ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckningar	5 000	5 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

## Not 18 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

### Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ställda säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Eventualförpliktelser

Bolaget har en borgensförbindelse kopplad till checkkredit i Kanozi Arkitekter. Vid balansdagen är krediten helt utnyttjad.

## Not 19 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Daniel Klasson, DKR AB

## Underskrifter

Ort och datum

969 30/1 - 2023

Johan Norén  
Styrelseordförande

Johan Casselbrant  
Styrelseledamot

Lisa Jonsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Helene Brandrup-Wognsen  
Styrelseledamot

Daniel Hohenthal  
Styrelseledamot

Claes Jörstam  
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

## Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

### Originalets dokumentinformation

**Filnamn:** Årsredovisning Kanozi Holding AB - 2022-08-31.pdf  
**Checksumma:** fa8b412dfe4974510644aacbf2272002d5da2a1aab02e0ce1ab6d367e7758afc  
**Skickad:** 2023-01-30 kl 13:37

### Underskrift av årsredovisningen



**Digitalt signerad av:** Johan Anders Norén  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2023-01-30 kl 13:39



**Digitalt signerad av:** Eva Helene C Brandrup-Wognsen  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2023-01-30 kl 13:53



**Digitalt signerad av:** Johan Casselbrant  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2023-01-30 kl 14:12



**Digitalt signerad av:** Lisa Margaretha Jonsson  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2023-01-31 kl 06:41



**Digitalt signerad av:** Daniel Hohenthal  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2023-01-31 kl 16:36



**Digitalt signerad av:** Claes Åke Jörstam  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2023-02-01 kl 07:52

### Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.  
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
